Nº Processo: 54000.049066/2021-60.
Contratante: SUPERINT. REG. DO RIO GRANDE DO SUL - SR(RS). Contratado:
10.533.299/0001-01 - ARSENAL - SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: A repactuação de
preço, a partir de 01/02/2025, com o montante anual estimado de r$ 318.972,72
(trezentos e dezoito mil novecentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos),
representando uma majoração de 8,4% no valor atual do contrato, conforme planilha de
custos e formação de preços anexa a este instrumento (sei nº 25033238).. Vigência:
01/12/2021 a 30/11/2025. Valor Total Atualizado do Contrato:

[...]

DE ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO EIRELI, CNPJ: 06.242.282/0001-10. Objeto: contratação de
serviços de substituição de vidros e janelas e divisórias/esquadrias, inclusos os materiais na
SUREG/SC - sita a Rua Francisco Pedro Machado, 343, Bairro: Barreiros, São José/SC - CEP:
88117-402. Valor: R$16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais), com prazo de vigência
de 120 (cento e vinte). Fundamento Legal: Artigo 416, Inciso XV do Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da declaração: 26/06/2025. Declarante: Silvio
Pereira Filho - Gerente de Finanças e Administração.

[...]

Objeto do Termo Aditivo: a prorrogação do
período de vigência contratual, os valores mensal e global do período e reajuste e a
atualização da Garantia Contratual. Contratada: RIBAL LOCADORA DE VEICULOS LTDA
EPP, CNPJ nº 07.271.878/0001-00. Valor Global de: R$ 129.660,42 (cento e vinte e
nove mil, seiscentos e sessenta reais e quarenta e dois centavos) nos termos da
Cláusula Quarta. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias a partir de 02/08/2025 nos
termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 24/07/2025.